Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997 Pró-

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA  PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 Fone/FAX: (42) 3629-8100 CEP 85.040-080   GUARAPUAVA   PR

Campus de Irati: PR 153 Km 07 Riozinho   Cx. Postal, 21   Fone: (42) 3421-3000   FAX: (42) 3421-3067   CEP 84.500-000   IRATI   PR

Home Page: http://www.unicentro.b  r

EDITAL Nº 095/2023 –
PROPESP/NUPG/COREME/UNICENTRO

EDITAL DE ENSALAMENTO

A Pró-Reitoria  de Pesquisa e Pós-Graduação em

conjunto com o Núcleo de Pós-Graduação e a

Comissão de Residência Multiprofissional no uso de

suas atribuições legais conforme legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva referente ao PROCESSO DE SELEÇÃO EM

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, está relacionado no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 03/12/2023, no horário e local constante no

Anexo Único deste Edital.

Art. 3º O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br (área do candidato) a partir das 18 horas do dia 29/11/2023 e

imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que conterá o horário e local

de realização da prova objetiva.

Art.  4º  Não será  permitido  ao  candidato  se  alimentar  durante  a  realização da  prova

objetiva. Os candidatos poderão consumir líquidos durante a realização da prova desde

que sejam removidos os rótulos que envolvem as garrafas de água e estas devem ser e

estar em material transparente, podendo o material ser examinado pelos fiscais

aplicadores.

Art.  5º Não serão aceitos como documentos de identidade: certidões de nascimento;

CPF; títulos eleitorais; carteiras nacionais de habilitação digitais (modelo eletrônico)

ou qualquer outro documento digital; carteiras de estudante; carteiras funcionais sem

valor de identidade ou documentos ilegíveis, não identificáveis e(ou) danificados, cópia do

documento de identidade, ainda que autenticada, nem protocolo do documento.

http://www.unicentro.br/

Home Page: http://www.unicentro.b  r

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997 Pró-

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA  PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 Fone/FAX: (42) 3629-8100 CEP 85.040-080   GUARAPUAVA   PR

Campus de Irati: PR 153 Km 07 Riozinho   Cx. Postal, 21   Fone: (42) 3421-3000   FAX: (42) 3421-3067   CEP 84.500-000   IRATI   PR

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guarapuava-PR, 29 de novembro de 2023.

Professora Dra. Cíntia Raquel Bim Quartiero

Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional em
Atenção Primária com Ênfase em Saúde da Família.

Profª Drª Sandra Mara Matuisk Mattos
Assessora Especial para Gestão do Núcleo de Pós-Graduação

Lato Sensu - NUPG/UNICENTRO

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997 Pró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação - PROPESP Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA  PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 Fone/FAX: (42) 3629-8100 CEP 85.040-080   GUARAPUAVA   PR

Campus de Irati: PR 153 Km 07 Riozinho   Cx. Postal, 21   Fone: (42) 3421-3000   FAX: (42) 3421-3067   CEP 84.500-000   IRATI   PR

Home Page: http://www.unicentro.b  r

INSCRIÇÃO CARGO NOME
HORÁRIO

FECHAMENTO
PORTÃO

LOCAL ENDEREÇO SALA

230694
EDUCAÇÃO

FÍSICA JANAINE DE FÁTIMA SLUZALA 08h15min
MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
 VILA CARLI

01

232382 EDUCAÇÃO
FÍSICA

JOEZER RAMOS BONFIM 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

232380
EDUCAÇÃO

FÍSICA RODRIGO BORGES KEMPF 08h15min
MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

230944 ENFERMAGEM ANDRIELLY DE CAMPOS MOREIRA 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

232379 ENFERMAGEM
ANGELA APARECIDA
DIACHUK WALTMANN 08h15min

MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

232377 ENFERMAGEM LARISSA MAIELY LEAO 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

232372 ENFERMAGEM LAVÍNIA MILENE DE LIMA 08h15min
MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

232384 ENFERMAGEM ROBERTA LOSSO 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

http://www.unicentro.br/

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA  PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 Fone/FAX: (42) 3629-8100 CEP 85.040-080   GUARAPUAVA   PR

Campus de Irati: PR 153 Km 07 Riozinho   Cx. Postal, 21   Fone: (42) 3421-3000   FAX: (42) 3421-3067   CEP 84.500-000   IRATI   PR

Home Page: http://www.unicentro.b  r

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997 Pró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação - PROPESP Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

232385 ENFERMAGEM SABRINA DOS SANTOS TOMÉ 08h15min
MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

230934 FISIOTERAPIA ADRIELLE GOUVÊA MORAES 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

232175 FISIOTERAPIA ALANA CRISTINA BONATO 08h15min
MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

232386 FISIOTERAPIA ANDRÉ LUIZ ZANELLA 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

231291 FISIOTERAPIA
BRUNA APARECIDA
METINOSKI BUENO 08h 15min

MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

232367 FISIOTERAPIA BRUNA EDUARDA HAÇUL 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

231142 FISIOTERAPIA MARIA EDUARDA DE ASSIS 08h15min
MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

232389 FISIOTERAPIA MARIA EDUARDA
TARNOPOLSKI BORGES

08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

232070 FISIOTERAPIA MARIA HELOIZA PIUCO 08h15min
MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997 Pró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação - PROPESP Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Home Page: http://www.unicentro.b  r

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA  PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 Fone/FAX: (42) 3629-8100 CEP 85.040-080   GUARAPUAVA   PR

Campus de Irati: PR 153 Km 07 Riozinho   Cx. Postal, 21   Fone: (42) 3421-3000   FAX: (42) 3421-3067   CEP 84.500-000   IRATI   PR

230773 FISIOTERAPIA TAMARA DE SOUZA VERÇOSA 08h15min
MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

232375 FISIOTERAPIA YASMIM SOETHE MOKOCHINSKI 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

231660 NUTRIÇÃO GABRIEL HENRIQUE
ALVES PEREIRA

08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

231027 NUTRIÇÃO KAROLINE PACHECO DOS SANTOS 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

232383 NUTRIÇÃO LARA CASTANHEL RUSCHEL 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

232368 NUTRIÇÃO LETÍCIA SWARSZ 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

230744 NUTRIÇÃO LILIAN CRISTINA DE FRANÇA 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –

  VILA CARLI

01

232387 NUTRIÇÃO MARIA ANGELICA STIMER 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

230998 NUTRIÇÃO SAMANTA RAUE MASSUGA 08h15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO
DALLA VECCHIA, 838 –
VILA CARLI

01

http://www.unicentro.br/

	EDITAL Nº 095/2023 – PROPESP/NUPG/COREME/UNICENTRO
	TORNAM PÚBLICO